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MECANIQUE
Place Equipe Points
1 RHÔNE METROPOLE DE LYON 750
2 ALLIER 715
3 HAUTE-SAVOIE 680
4 SAVOIE 645
5 DRÔME 610
6 AIN 585
7 LOIRE 560
8 UCTT 535
9 ISERE 510



JEUX U9 G
Place Dos Prénom, Nom Equipe Temps Points Catégorie Récapitulatif points des équipes Nombre de coureurs pris en compte
1 9U9G GIBELIN Marius DRÔME 00:49 400 U9G AIN 232 1
2 8U9G MEGLINKY Martin ALLIER 01:02 385 U9G ALLIER 385
3 2U9G MOUTON Silvio DRÔME 01:06 370 U9G ARDECHE 0
4 6U9G CASTALDI  Noah SAVOIE 01:07 355 U9G CANTAL 0
5 5U9G BODILLARD Jules HAUTE-SAVOIE 01:21 340 U9G DRÔME 400
6 11U9G POMET Antoine HAUTE-SAVOIE 01:36 325 U9G HAUTE-LOIRE 0
7 13U9G MICHALON Paul LOIRE 01:39 310 U9G HAUTE-SAVOIE 340 Mise à jour:
8 7U9G NICOLAY Lubin LOIRE 01:47 295 U9G ISERE 280 29/05/2023 15:49
9 3U9G CHARROIN Elyo ISERE 01:49 280 U9G LOIRE 310
10 12U9G MORAT  Dimitri SAVOIE 01:56 265 U9G PUY-DE-DOME 0
11 10U9G NIVAL Robin ISERE 02:02 250 U9G RHÔNE METROPOLE DE LYON 223
12 14U9G MIGNON Paul ALLIER 02:04 241 U9G SAVOIE 355
13 1U9G FOURNIER Camille AIN 02:49 232 U9G UCTT 0
14 4U9G GUILLON Gaspard RHÔNE METROPOLE DE LYON 03:13 223 U9G



JEUX U9 F
Place Dos Prénom, Nom Equipe Temps Points Catégorie Récapitulatif points des équipes 0 Nombre de coureurs pris en compte
1 31U9F DA SILVA Léa LOIRE 01:40 400 U9F AIN 0 1
2 34U9F HENRY Aliénor RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:41 385 U9F ALLIER 280
3 28U9F FLAVEN Héloïse SAVOIE 01:45 370 U9F ARDECHE 0
4 33U9F CRUMP Isabelle HAUTE-SAVOIE 01:49 355 U9F CANTAL 0
5 29U9F COURVOISIER Romane DRÔME 01:53 340 U9F DRÔME 340
6 36U9F BROCCHETTO Lilou UCTT 02:08 325 U9F HAUTE-LOIRE 0
7 27U9F TABARDEL Alice UCTT 02:12 310 U9F HAUTE-SAVOIE 355 Mise à jour:
8 35U9F RICHIARDI Fanny ISERE 02:32 295 U9F ISERE 295 29/05/2023 15:49
9 30U9F GALLET Salomé ALLIER 02:33 280 U9F LOIRE 400
10 37U9F GIBELIN Laura SAVOIE 02:39 265 U9F PUY-DE-DOME 0
11 250 RHÔNE METROPOLE DE LYON 385
12 241 SAVOIE 370
13 232 UCTT 325



JEUX U11 G
Place Dos Prénom, Nom Equipe Temps Points Catégorie Récapitulatif points des équipes Nombre de coureurs pris en compte
1 14U11G VALETTE Bastien DRÔME 00:48 400 U11G AIN 447 2
2 15U11G PALLUET Victor RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:49 385 U11G ALLIER 329
3 3U11G BROCCHETTO Matéo UCTT 00:52 370 U11G ARDECHE 232
4 13U11G MAURICE Soën UCTT 00:53 355 U11G CANTAL 0
5 19U11G DUMONT CHATEL Jesse HAUTE-SAVOIE 00:54 340 U11G DRÔME 725
6 23U11G VANNIER Gabin DRÔME 00:55 325 U11G HAUTE-LOIRE 0
7 26U11G FLAVEN Samuel SAVOIE 00:58 310 U11G HAUTE-SAVOIE 605 Mise à jour:
8 4U11G CHIN Liam DRÔME 00:59 295 U11G ISERE 338 29/05/2023 15:50
9 8U11G CHANAS Axel SAVOIE 00:59 280 U11G LOIRE 437
10 28U11G CRUMP Axel HAUTE-SAVOIE 01:01 265 U11G PUY-DE-DOME 0
11 10U11G GERMAIN Jérémy HAUTE-SAVOIE 01:03 250 U11G RHÔNE METROPOLE DE LYON 536
12 11U11G BALAIN Mahé AIN 01:04 241 U11G SAVOIE 590
13 7U11G CORTIAL Thomas ARDECHE 01:05 232 U11G UCTT 725
14 2U11G METTE Julian LOIRE 01:07 223 U11G
15 21U11G MASSON Thimothé LOIRE 01:07 214 U11G
16 1U11G TRICHET Manoa AIN 01:12 206 U11G
17 22U11G TABARDEL Gabriel UCTT 01:17 196 U11G
18 25U11G MICLET Lucas ALLIER 01:19 187 U11G
19 27U11G MOUTTE Oscar ISERE 01:23 178 U11G
20 12U11G MATHELIN Clément LOIRE 01:23 169 U11G
21 18U11G VERMEULEN Robin ISERE 01:27 160 U11G
22 24U11G BARLE Sacha RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:30 151 U11G
23 16U11G CHANUT Evan ALLIER 01:41 142 U11G
24 9U11G LEJEUNE Axel ISERE 01:41 133 U11G
25 5U11G JACQUES Albert RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:43 124 U11G
26 17U11G GIRARD Samuel SAVOIE 01:48 115 U11G
27 6U11G DUPRE Lucas ALLIER 01:48 106 U11G



JEUX U11 F 0
Place Dos  Nom Prénom Equipe Temps Points Catégorie Récapitulatif points des équipes 0 Nombre de coureurs pris en compte
1 44U11F DUPRE FAURE Jade ALLIER 00:56 400 U11F AIN 370 1
2 51U11F DUPRE FAURE Léa ALLIER 00:57 385 U11F ALLIER 400
3 50U11F MONDET Maëlys AIN 01:04 370 U11F ARDECHE 0
4 48U11F SOLEILLANT Laly LOIRE 01:09 355 U11F CANTAL 0
5 52U11F COURVOISIER Lily DRÔME 01:31 340 U11F DRÔME 340
6 40U11F MORETON Emilie LOIRE 01:36 325 U11F HAUTE-LOIRE 0
7 41U11F HENRY Olympe RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:36 310 U11F HAUTE-SAVOIE 295 Mise à jour:
8 47U11F TOQUE Ewen HAUTE-SAVOIE 01:38 295 U11F ISERE 223 29/05/2023 15:51
9 46U11F BOU Cléane DRÔME 01:39 280 U11F LOIRE 355
10 43U11F GEORGE Erika AIN 01:44 265 U11F PUY-DE-DOME 0
11 53U11F KOLENIC Emma ALLIER 01:52 250 U11F RHÔNE METROPOLE DE LYON 310
12 42U11F CHEVASSU Salomé SAVOIE 02:04 241 U11F SAVOIE 241
13 49U11F CLONIET  Zoé SAVOIE 03:07 232 U11F UCTT 0
14 45U11F ROZAND Giulya ISERE 03:09 223 U11F



JEUX U13 G
Place Dos  Nom Prénom Equipe Temps Points Catégorie Récapitulatif points des équipes Nombre de coureurs pris en compte
1 6U13G LIGOZAT Lucas AIN 00:41 400 U13G AIN 729 3
2 9U13G FLAVEN  Arthur SAVOIE 00:43 385 U13G ALLIER 546
3 22U13G ETHEVE Maxim RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:43 370 U13G ARDECHE 380
4 38U13G DEGEORGE Simon DRÔME 00:47 355 U13G CANTAL 0
5 20U13G LOZANO Ivan DRÔME 00:47 340 U13G DRÔME 990
6 3U13G JARFAUT Corentin ARDECHE 00:48 325 U13G HAUTE-LOIRE 0
7 12U13G JEANDET ROMAN Raphaël RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:52 310 U13G HAUTE-SAVOIE 540 Mise à jour:
8 29U13G GRANGE Rubens DRÔME 00:54 295 U13G ISERE 516 29/05/2023 16:15
9 14U13G FAFOURNOUX Jonah ALLIER 00:58 280 U13G LOIRE 399
10 8U13G GERMAIN Thomas HAUTE-SAVOIE 00:59 265 U13G PUY-DE-DOME 0
11 10U13G BARBEY POINT Mathias DRÔME 00:59 250 U13G RHÔNE METROPOLE DE LYON 903
12 17U13G GIRODON  Nolan UCTT 01:04 241 U13G SAVOIE 714
13 7U13G PROVENSAL RAOUX Guilhem UCTT 01:04 232 U13G UCTT 537
14 31U13G DELOIRE Nathan RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:05 223 U13G
15 30U13G BELLI RIZ G M Marco ISERE 01:06 214 U13G
16 25U13G MURTIN Charly AIN 01:07 205 U13G
17 28U13G D'ALU Nino SAVOIE 01:08 196 U13G
18 4U13G MIGNON Maxime ALLIER 01:09 187 U13G
19 33U13G SOLEILLANT Mickaël LOIRE 01:10 178 U13G
20 27U13G JACQUEMOT Kylian HAUTE-SAVOIE 01:11 169 U13G
21 1U13G JEANJEAN Noé ISERE 01:13 160 U13G
22 5U13G GENIN Loris LOIRE 01:13 151 U13G
23 11U13G MOINE PICARD Charlie ISERE 01:14 142 U13G
24 19U13G CASTALDI Mathéo SAVOIE 01:15 133 U13G
25 34U13G MESSON Sasha AIN 01:15 124 U13G
26 16U13G SALOMON Nathan AIN 01:18 115 U13G
27 36U13G RAMBICUR Joris HAUTE-SAVOIE 01:18 106 U13G
28 2U13G JACQUES Louis RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:19 97 U13G
29 18U13G ACERBI Arès HAUTE-SAVOIE 01:21 88 U13G
30 23U13G DUPRE Mathéo ALLIER 01:22 79 U13G
31 24U13G ROLLAND Baptiste LOIRE 01:23 70 U13G
32 21U13G WILLIAMS Benjamin ISERE 01:24 67 U13G
33 26U13G LEMAIRE Arthur UCTT 01:32 64 U13G
34 37U13G CLONIET Arthur SAVOIE 01:35 61 U13G
35 15U13G VEROTS Jules LOIRE 01:39 58 U13G
36 13U13G CLEMENSON Enzo ARDECHE 01:45 55 U13G
37 35U13G DUMAS Côme UCTT 01:55 52 U13G
38 32U13G AUCOUTURIER Gabriel ALLIER 01:59 49 U13G



JEUX U13 F 0
Place Dos  Nom Prénom Equipe Temps Points Catégorie Récapitulatif points des équipes 0 Nombre de coureurs pris en compte
1 11U13F ALRIC THOUVENIN Luciane HAUTE-SAVOIE 00:58 400 U13F AIN 385 1
2 3U13F AIZAC Ilona AIN 01:04 385 U13F ALLIER 0
3 15U13F CARTRON Charlotte HAUTE-SAVOIE 01:05 370 U13F ARDECHE 0
4 13U13F MOUTTE  Pénélope ISERE 01:08 355 U13F CANTAL 0
5 12U13F SOLEILLANT Lola LOIRE 01:14 340 U13F DRÔME 325
6 5U13F DARDAILLON Clémence DRÔME 01:16 325 U13F HAUTE-LOIRE 0
7 8U13F GAUVIN Lisa LOIRE 01:17 310 U13F HAUTE-SAVOIE 400 Mise à jour:
8 10U13F ROUMEAS Laly DRÔME 01:18 295 U13F ISERE 355 29/05/2023 16:16
9 7U13F PERILLAT Rose HAUTE-SAVOIE 01:32 280 U13F LOIRE 340
10 9U13F GAL Chloé ISERE 01:33 265 U13F PUY-DE-DOME 0
11 14U13F REY Victoire DRÔME 01:38 250 U13F RHÔNE METROPOLE DE LYON 232
12 4U13F BRUYERE JOUMARD Lucile ISERE 01:44 241 U13F SAVOIE 206
13 2U13F PIENOZ Marie RHÔNE METROPOLE DE LYON 02:03 232 U13F UCTT 223
14 6U13F GONTERO Alicia UCTT 02:12 223 U13F
15 16U13F SALOMON Nathan AIN 02:19 214 U13F
16 1U13F CLAUSSE Elina SAVOIE 02:30 206 U13F
17 19U13F GARNIER ROUSSAUD Nola LOIRE 02:35 196 U13F
18 17U13F ROZAND  Angelyna ISERE 02:45 187 U13F
19 18U13F ACERBI Arès HAUTE-SAVOIE 03:04 178 U13F



JEUX U15 G
Place Dos  Nom Prénom Equipe Temps Points Catégorie Récapitulatif points des équipes Nombre de coureurs pris en compte
1 37U15G DESMEURE Loan DRÔME 00:37 400 U15G AIN 255 3
2 11U15G SEIXAS Nino RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:39 385 U15G ALLIER 489
3 16U15G BAUD Maxime HAUTE-SAVOIE 00:40 370 U15G ARDECHE 324
4 2U15G REYNAUD Séraphin SAVOIE 00:43 355 U15G CANTAL 0
5 7U15G CORNETTE Noa UCTT 00:47 340 U15G DRÔME 897
6 32U15G AUCLAIR Milo RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:47 325 U15G HAUTE-LOIRE 551
7 15U15G BARRET Louis HAUTE-LOIRE 00:49 310 U15G HAUTE-SAVOIE 888 Mise à jour:
8 26U15G ALRIC THOUVENIN Camille HAUTE-SAVOIE 00:50 295 U15G ISERE 309 29/05/2023 16:21
9 12U15G CROZIER Loïs LOIRE 00:52 280 U15G LOIRE 600
10 27U15G BLANC Lorenzo DRÔME 00:53 265 U15G PUY-DE-DOME 0
11 35U15G MICLET Clément ALLIER 00:55 250 U15G RHÔNE METROPOLE DE LYON 915
12 4U15G BIZOUERNE Alexis HAUTE-LOIRE 00:56 241 U15G SAVOIE 747
13 17U15G DUFAUT Antonin DRÔME 00:58 232 U15G UCTT 513
14 5U15G VALLET Charly HAUTE-SAVOIE 00:59 223 U15G
15 24U15G REYNAUD Armand SAVOIE 00:59 214 U15G
16 22U15G BRUTIN Alban RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:02 205 U15G
17 30U15G GOLFIER Malo ISERE 01:02 196 U15G
18 6U15G CATIL Jules DRÔME 01:04 187 U15G
19 13U15G BURDET Kenny SAVOIE 01:07 178 U15G
20 23U15G DEBLONDE Géry LOIRE 01:10 169 U15G
21 31U15G RAULET Hugo ARDECHE 01:13 160 U15G
22 1U15G MERLE Lucas LOIRE 01:13 151 U15G
23 36U15G VULLIET Ronan HAUTE-SAVOIE 01:15 142 U15G
24 14U15G PANIEZ William ALLIER 01:20 133 U15G
25 39U15G DUMONT NEVORET Rémi AIN 01:23 124 U15G
26 18U15G BEYSSAC Jules UCTT 01:26 115 U15G
27 3U15G BIGAY Valentin ALLIER 01:27 106 U15G
28 10U15G BOUDET Quentin ARDECHE 01:29 97 U15G
29 25U15G DUMAS ARNAUD Guilhem ALLIER 01:31 88 U15G
30 33U15G ROZWADOWSKI Mattéo LOIRE 01:31 79 U15G
31 8U15G BEREZIAT Louis AIN 01:32 70 U15G
32 41U15G JARFAUT Luca ARDECHE 01:33 67 U15G
33 9U15G LYONNET Marius ISERE 01:37 64 U15G
34 29U15G HUAUX Virgil AIN 01:40 61 U15G
35 38U15G DAUVERGNE  Clotaire UCTT 01:40 58 U15G
36 21U15G LAQUET Johakim ARDECHE 01:41 55 U15G
37 34U15G AMAND Charlie SAVOIE 01:43 52 U15G
38 40U15G PERROT BOUCHARLAT Romain ISERE 01:49 49 U15G
39 28U15G LECLERC MATRINGANT Enzo UCTT 01:52 46 U15G
40 20U15G GARON Florent ISERE 02:00 43 U15G
41 42U15G ERIANI Paul RHÔNE METROPOLE DE LYON 02:06 40 U15G
42 19U15G MESSON Loris AIN 02:12 37 U15G



JEUX U15 F 0
Place Dos  Nom Prénom Equipe Temps Points Catégorie Récapitulatif points des équipes 0 Nombre de coureurs pris en compte
1 4U15F DARDAILLON Lucile DRÔME 00:45 400 U15F AIN 241 1
2 16U15F VONARB Fanny HAUTE-SAVOIE 00:52 385 U15F ALLIER 0
3 3U15F DEWAELLE Nikki LOIRE 00:53 370 U15F ARDECHE 0
4 5U15F BLANCHET Anna HAUTE-SAVOIE 01:08 355 U15F CANTAL 0
5 2U15F VERMEULEN Chloé ISERE 01:10 340 U15F DRÔME 400
6 11U15F BLACHE Léna DRÔME 01:13 325 U15F HAUTE-LOIRE 0
7 9U15F RICHIARDI Eve ISERE 01:17 310 U15F HAUTE-SAVOIE 385 Mise à jour:
8 14U15F RICHIARDI Ema ISERE 01:31 295 U15F ISERE 340 29/05/2023 16:53
9 18U15F DELL ORTO Elaïs HAUTE-SAVOIE 01:31 280 U15F LOIRE 370
10 6U15F VERILHAC Léane UCTT 01:34 265 U15F PUY-DE-DOME 0
11 1U15F CLONIET Léonie SAVOIE 01:37 250 U15F RHÔNE METROPOLE DE LYON 0
12 7U15F MONIER GUYON Flavie AIN 01:37 241 U15F SAVOIE 250
13 13U15F DEMARIA Marine AIN 01:39 232 U15F UCTT 265
14 17U15F GARNIER ROUSSAUD Loélie LOIRE 01:39 223 U15F
15 15U15F MATHELIN Célia LOIRE 01:47 214 U15F
16 12U15F SERMONET Jade HAUTE-SAVOIE 01:49 206 U15F
17 8U15F CLAUSSE Joline SAVOIE 02:14 196 U15F
18 10U15F BONORA Axelle LOIRE 02:24 187 U15F



U9 G DETAIL JEUX FINAL U9 G CLASSEMENT FINAL JEUX

Dos Prénom, Nom Equipe
Temps du 
parcours Fa
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Temps cumulé Cl
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1U9G FOURNIER Camille AIN 01:44,3 13 02:49 13 1 9U9G GIBELIN Marius DRÔME 00:49

3U9G CHARROIN Elyo ISERE 01:23,9 5 01:49 9 2 8U9G MEGLINKY Martin ALLIER 01:02

5U9G BODILLARD Jules HAUTE-SAVOIE 01:10,6 2 01:21 5 3 2U9G MOUTON Silvio DRÔME 01:06

7U9G NICOLAY Lubin LOIRE 01:27,4 4 01:47 8 4 6U9G CASTALDI  Noah SAVOIE 01:07

9U9G GIBELIN Marius DRÔME 00:58,8 1 00:49 1 5 5U9G BODILLARD Jules HAUTE-SAVOIE 01:21

11U9G POMET Antoine HAUTE-SAVOIE 00:56,3 8 01:36 6 6 11U9G POMET Antoine HAUTE-SAVOIE 01:36

13U9G MICHALON Paul LOIRE 01:24,2 3 01:39 7 7 13U9G MICHALON Paul LOIRE 01:39

2U9G MOUTON Silvio DRÔME 01:00,9 1 01:06 3 8 7U9G NICOLAY Lubin LOIRE 01:47

4U9G GUILLON Gaspard RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:58,0 15 03:13 14 9 3U9G CHARROIN Elyo ISERE 01:49

6U9G CASTALDI  Noah SAVOIE 01:01,8 1 01:07 4 10 12U9G MORAT  Dimitri SAVOIE 01:56

8U9G MEGLINKY Martin ALLIER 01:11,8 1 01:02 2 11 10U9G NIVAL Robin ISERE 02:02

10U9G NIVAL Robin ISERE 01:17,3 9 02:02 11 12 14U9G MIGNON Paul ALLIER 02:04

12U9G MORAT  Dimitri SAVOIE 01:36,1 4 01:56 10 13 1U9G FOURNIER Camille AIN 02:49

14U9G MIGNON Paul ALLIER 01:29,0 7 02:04 12 14 4U9G GUILLON Gaspard RHÔNE METROPOLE DE LYON 03:13

Bonus et pénalités



U9 F DETAIL JEUX FINAL U9 F CLASSEMENT FINAL JEUX

Dos Prénom, Nom Equipe
Temps du 
parcours Fa
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Temps cumulé Cl
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Place Dos Prénom, Nom Equipe
Temps 
cumulé

28U9F FLAVEN Héloïse SAVOIE 01:39,6 1 01:45 3 1 31U9F DA SILVA Léa LOIRE 01:40

30U9F GALLET Salomé ALLIER 01:42,6 10 02:33 9 2 34U9F HENRY Aliénor RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:41

33U9F CRUMP Isabelle HAUTE-SAVOIE 01:28,5 4 01:49 4 3 28U9F FLAVEN Héloïse SAVOIE 01:45

35U9F RICHIARDI Fanny ISERE 01:37,3 11 02:32 8 4 33U9F CRUMP Isabelle HAUTE-SAVOIE 01:49

37U9F GIBELIN Laura SAVOIE 01:39,0 12 02:39 10 5 29U9F COURVOISIER RomaneDRÔME 01:53

27U9F TABARDEL Alice UCTT 01:47,5 5 02:12 7 6 36U9F BROCCHETTO Lilou UCTT 02:08

29U9F COURVOISIER Romane DRÔME 01:37,8 3 01:53 5 7 27U9F TABARDEL Alice UCTT 02:12

31U9F DA SILVA Léa LOIRE 01:25,2 3 01:40 1 8 35U9F RICHIARDI Fanny ISERE 02:32

34U9F HENRY Aliénor RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:36,4 1 01:41 2 9 30U9F GALLET Salomé ALLIER 02:33

36U9F BROCCHETTO Lilou UCTT 01:43,1 5 02:08 6 10 37U9F GIBELIN Laura SAVOIE 02:39

Bonus et pénalités



U11 G DETAIL JEUX FINAL U11 G CLASSEMENT FINAL JEUX

Dos Prénom, Nom Equipe
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Place Dos Prénom, Nom Equipe
Temps 
cumulé

2U11G METTE Julian LOIRE 01:17,0 1 01:07 14 1 14U11G VALETTE Bastien DRÔME 00:48
4U11G CHIN Liam DRÔME 00:53,7 1 00:59 8 2 15U11G PALLUET Victor RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:49
6U11G DUPRE Lucas ALLIER 01:23,0 5 01:48 27 3 3U11G BROCCHETTO Matéo UCTT 00:52
8U11G CHANAS Axel SAVOIE 01:09,0 1 00:59 9 4 13U11G MAURICE Soën UCTT 00:53
10U11G GERMAIN Jérémy HAUTE-SAVOIE 01:13,0 1 01:03 11 5 19U11G DUMONT CHATEL JesseHAUTE-SAVOIE 00:54
12U11G MATHELIN Clément LOIRE 01:33,5 1 01:23 20 6 23U11G VANNIER Gabin DRÔME 00:55
14U11G VALETTE Bastien DRÔME 00:58,3 1 00:48 1 7 26U11G FLAVEN Samuel SAVOIE 00:58
16U11G CHANUT Evan ALLIER 01:26,0 3 01:41 23 8 4U11G CHIN Liam DRÔME 00:59
18U11G VERMEULEN Robin ISERE 01:12,3 3 01:27 21 9 8U11G CHANAS Axel SAVOIE 00:59
21U11G MASSON Thimothé LOIRE 01:17,4 1 01:07 15 10 28U11G CRUMP Axel HAUTE-SAVOIE 01:01
23U11G VANNIER Gabin DRÔME 01:05,2 1 00:55 6 11 10U11G GERMAIN Jérémy HAUTE-SAVOIE 01:03
25U11G MICLET Lucas ALLIER 01:13,7 1 01:19 18 12 11U11G BALAIN Mahé AIN 01:04
27U11G MOUTTE Oscar ISERE 01:18,2 1 01:23 19 13 7U11G CORTIAL Thomas ARDECHE 01:05
1U11G TRICHET Manoa AIN 01:22,4 1 01:12 16 14 2U11G METTE Julian LOIRE 01:07
3U11G BROCCHETTO Matéo UCTT 01:02,4 1 00:52 3 15 21U11G MASSON Thimothé LOIRE 01:07
5U11G JACQUES Albert RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:07,6 7 01:43 25 16 1U11G TRICHET Manoa AIN 01:12
7U11G CORTIAL Thomas ARDECHE 01:15,1 1 01:05 13 17 22U11G TABARDEL Gabriel UCTT 01:17
9U11G LEJEUNE Axel ISERE 01:36,2 1 01:41 24 18 25U11G MICLET Lucas ALLIER 01:19
11U11G BALAIN Mahé AIN 01:13,7 1 01:04 12 19 27U11G MOUTTE Oscar ISERE 01:23
13U11G MAURICE Soën UCTT 01:03,1 1 00:53 4 20 12U11G MATHELIN Clément LOIRE 01:23
15U11G PALLUET Victor RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:58,9 1 00:49 2 21 18U11G VERMEULEN Robin ISERE 01:27
17U11G GIRARD Samuel SAVOIE 01:12,7 7 01:48 26 22 24U11G BARLE Sacha RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:30
19U11G DUMONT CHATEL Jesse HAUTE-SAVOIE 01:04,4 1 00:54 5 23 16U11G CHANUT Evan ALLIER 01:41
22U11G TABARDEL Gabriel UCTT 01:12,0 1 01:17 17 24 9U11G LEJEUNE Axel ISERE 01:41
24U11G BARLE Sacha RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:20,5 2 01:30 22 25 5U11G JACQUES Albert RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:43
26U11G FLAVEN Samuel SAVOIE 01:07,9 1 00:58 7 26 17U11G GIRARD Samuel SAVOIE 01:48
28U11G CRUMP Axel HAUTE-SAVOIE 01:10,7 1 01:01 10 27 6U11G DUPRE Lucas ALLIER 01:48

Bonus et pénalités



U11 F DETAIL JEUX FINAL U11 F CLASSEMENT FINAL JEUX
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40U11F MORETON Emilie LOIRE 01:46,1 1 01:36 6 1 44U11F DUPRE FAURE Jade ALLIER 00:56
42U11F CHEVASSU Salomé SAVOIE 01:24,3 8 02:04 12 2 51U11F DUPRE FAURE Léa ALLIER 00:57
44U11F DUPRE FAURE Jade ALLIER 01:06,3 1 00:56 1 3 50U11F MONDET Maëlys AIN 01:04
46U11F BOU Cléane DRÔME 01:23,9 3 01:39 9 4 48U11F SOLEILLANT Laly LOIRE 01:09
48U11F SOLEILLANT Laly LOIRE 01:19,3 1 01:09 4 5 52U11F COURVOISIER Lily DRÔME 01:31
50U11F MONDET Maëlys AIN 01:13,5 1 01:04 3 6 40U11F MORETON Emilie LOIRE 01:36
52U11F COURVOISIER Lily DRÔME 01:26,0 1 01:31 5 7 41U11F HENRY Olympe RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:36
41U11F HENRY Olympe RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:31,4 1 01:36 7 8 47U11F TOQUE Ewen HAUTE-SAVOIE 01:38
43U11F GEORGE Erika AIN 01:23,7 4 01:44 10 9 46U11F BOU Cléane DRÔME 01:39
45U11F ROZAND Giulya ISERE 02:09,0 12 03:09 14 10 43U11F GEORGE Erika AIN 01:44
47U11F TOQUE Ewen HAUTE-SAVOIE 01:28,1 2 01:38 8 11 53U11F KOLENIC Emma ALLIER 01:52
49U11F CLONIET  Zoé SAVOIE 01:57,0 14 03:07 13 12 42U11F CHEVASSU Salomé SAVOIE 02:04
51U11F DUPRE FAURE Léa ALLIER 01:07,0 1 00:57 2 13 49U11F CLONIET  Zoé SAVOIE 03:07
53U11F KOLENIC Emma ALLIER 01:22,1 6 01:52 11 14 45U11F ROZAND Giulya ISERE 03:09

Bonus et pénalités



U13 G DETAIL JEUX FINAL U13 G CLASSEMENT FINAL JEUX

Dos Prénom, Nom Equipe
Temps du 
parcours Fa

ut
e 

5"

Fa
ut

e 
10

"

Re
fu

s 
30

"

Bo
nu

s 
10

"

Temps cumulé Cl
as

se
m

en
t

Place Dos Prénom, Nom Equipe
Temps 
cumulé

4U13G MIGNON Maxime ALLIER 00:59,2 2 01:09 18 1 6U13G LIGOZAT Lucas AIN 00:41
7U13G PROVENSAL RAOUX Guilhem UCTT 00:59,3 1 01:04 13 2 9U13G FLAVEN  Arthur SAVOIE 00:43
10U13G BARBEY POINT Mathias DRÔME 01:09,2 1 00:59 11 3 22U13G ETHEVE Maxim RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:43
13U13G CLEMENSON Enzo ARDECHE 01:24,7 4 01:45 36 4 38U13G DEGEORGE Simon DRÔME 00:47
16U13G SALOMON Nathan AIN 01:12,7 1 01:18 26 5 20U13G LOZANO Ivan DRÔME 00:47
22U13G ETHEVE Maxim RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:53,0 1 00:43 3 6 3U13G JARFAUT Corentin ARDECHE 00:48
25U13G MURTIN Charly AIN 01:01,9 1 01:07 16 7 12U13G JEANDET ROMAN Raphaël RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:52
28U13G D'ALU Nino SAVOIE 01:18,0 1 01:08 17 8 29U13G GRANGE Rubens DRÔME 00:54
31U13G DELOIRE Nathan RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:59,5 1 01:05 14 9 14U13G FAFOURNOUX Jonah ALLIER 00:58
34U13G MESSON Sasha AIN 01:10,0 1 01:15 25 10 8U13G GERMAIN Thomas HAUTE-SAVOIE 00:59
38U13G DEGEORGE Simon DRÔME 00:56,9 1 00:47 4 11 10U13G BARBEY POINT Mathias DRÔME 00:59
19U13G CASTALDI Mathéo SAVOIE 01:09,7 1 01:15 24 12 17U13G GIRODON  Nolan UCTT 01:04
1U13G JEANJEAN Noé ISERE 00:57,7 3 01:13 21 13 7U13G PROVENSAL RAOUX Guilhem UCTT 01:04
3U13G JARFAUT Corentin ARDECHE 00:57,7 1 00:48 6 14 31U13G DELOIRE Nathan RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:05
5U13G GENIN Loris LOIRE 01:08,0 1 01:13 22 15 30U13G BELLI RIZ G M Marco ISERE 01:06
8U13G GERMAIN Thomas HAUTE-SAVOIE 00:53,6 1 00:59 10 16 25U13G MURTIN Charly AIN 01:07
11U13G MOINE PICARD Charlie ISERE 01:03,8 2 01:14 23 17 28U13G D'ALU Nino SAVOIE 01:08
14U13G FAFOURNOUX Jonah ALLIER 01:08,3 1 00:58 9 18 4U13G MIGNON Maxime ALLIER 01:09
17U13G GIRODON  Nolan UCTT 01:14,1 1 01:04 12 19 33U13G SOLEILLANT Mickaël LOIRE 01:10
20U13G LOZANO Ivan DRÔME 00:57,2 1 00:47 5 20 27U13G JACQUEMOT Kylian HAUTE-SAVOIE 01:11
23U13G DUPRE Mathéo ALLIER 01:11,8 2 01:22 30 21 1U13G JEANJEAN Noé ISERE 01:13
26U13G LEMAIRE Arthur UCTT 01:17,1 3 01:32 33 22 5U13G GENIN Loris LOIRE 01:13
29U13G GRANGE Rubens DRÔME 01:03,6 1 00:54 8 23 11U13G MOINE PICARD Charlie ISERE 01:14
32U13G AUCOUTURIER Gabriel ALLIER 01:34,1 5 01:59 38 24 19U13G CASTALDI Mathéo SAVOIE 01:15
35U13G DUMAS Côme UCTT 01:25,3 6 01:55 37 25 34U13G MESSON Sasha AIN 01:15
37U13G CLONIET Arthur SAVOIE 01:10,1 5 01:35 34 26 16U13G SALOMON Nathan AIN 01:18
2U13G JACQUES Louis RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:08,9 2 01:19 28 27 36U13G RAMBICUR Joris HAUTE-SAVOIE 01:18
6U13G LIGOZAT Lucas AIN 00:51,0 1 00:41 1 28 2U13G JACQUES Louis RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:19
9U13G FLAVEN  Arthur SAVOIE 00:52,5 1 00:43 2 29 18U13G ACERBI Arès HAUTE-SAVOIE 01:21
12U13G JEANDET ROMAN Raphaël RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:02,1 1 00:52 7 30 23U13G DUPRE Mathéo ALLIER 01:22
15U13G VEROTS Jules LOIRE 01:23,5 3 01:39 35 31 24U13G ROLLAND Baptiste LOIRE 01:23
18U13G ACERBI Arès HAUTE-SAVOIE 01:15,6 1 01:21 29 32 21U13G WILLIAMS Benjamin ISERE 01:24
21U13G WILLIAMS Benjamin ISERE 00:54,5 6 01:24 32 33 26U13G LEMAIRE Arthur UCTT 01:32
24U13G ROLLAND Baptiste LOIRE 01:12,6 2 01:23 31 34 37U13G CLONIET Arthur SAVOIE 01:35
27U13G JACQUEMOT Kylian HAUTE-SAVOIE 01:01,3 2 01:11 20 35 15U13G VEROTS Jules LOIRE 01:39
30U13G BELLI RIZ G M Marco ISERE 01:00,9 1 01:06 15 36 13U13G CLEMENSON Enzo ARDECHE 01:45
33U13G SOLEILLANT Mickaël LOIRE 00:59,9 2 01:10 19 37 35U13G DUMAS Côme UCTT 01:55
36U13G RAMBICUR Joris HAUTE-SAVOIE 00:48,0 6 01:18 27 38 32U13G AUCOUTURIER Gabriel ALLIER 01:59
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1U13F CLAUSSE Elina SAVOIE 01:15,4 15 02:30,4 16 1 11U13F ALRIC THOUVENIN LucianeHAUTE-SAVOIE 00:58
3U13F AIZAC Ilona AIN 01:14,3 1 01:04,3 2 2 3U13F AIZAC Ilona AIN 01:04
5U13F DARDAILLON Clémence DRÔME 01:05,8 2 01:15,8 6 3 15U13F CARTRON Charlotte HAUTE-SAVOIE 01:05
7U13F PERILLAT Rose HAUTE-SAVOIE 01:16,8 3 01:31,8 9 4 13U13F MOUTTE  Pénélope ISERE 01:08
9U13F GAL Chloé ISERE 01:13,4 4 01:33,4 10 5 12U13F SOLEILLANT Lola LOIRE 01:14
11U13F ALRIC THOUVENIN Luciane HAUTE-SAVOIE 01:08,3 1 00:58,2 1 6 5U13F DARDAILLON ClémenceDRÔME 01:16
13U13F MOUTTE  Pénélope ISERE 01:17,7 1 01:07,7 4 7 8U13F GAUVIN Lisa LOIRE 01:17
15U13F CARTRON Charlotte HAUTE-SAVOIE 01:15,1 1 01:05,1 3 8 10U13F ROUMEAS Laly DRÔME 01:18
17U13F ROZAND  Angelyna ISERE 01:45,5 12 02:45,5 18 9 7U13F PERILLAT Rose HAUTE-SAVOIE 01:32
19U13F GARNIER ROUSSAUD Nola LOIRE 01:34,8 12 02:34,8 17 10 9U13F GAL Chloé ISERE 01:33
2U13F PIENOZ Marie RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:18,0 9 02:03,0 13 11 14U13F REY Victoire DRÔME 01:38
4U13F BRUYERE JOUMARD Lucile ISERE 01:14,4 6 01:44,4 12 12 4U13F BRUYERE JOUMARD LucileISERE 01:44
6U13F GONTERO Alicia UCTT 01:32,0 8 02:12,0 14 13 2U13F PIENOZ Marie RHÔNE METROPOLE DE LYON 02:03
8U13F GAUVIN Lisa LOIRE 01:12,0 1 01:17,0 7 14 6U13F GONTERO Alicia UCTT 02:12
10U13F ROUMEAS Laly DRÔME 01:13,4 1 01:18,4 8 15 16U13G SALOMON Nathan AIN 02:19
12U13F SOLEILLANT Lola LOIRE 01:03,8 2 01:13,8 5 16 1U13F CLAUSSE Elina SAVOIE 02:30
14U13F REY Victoire DRÔME 01:33,0 1 01:38,0 11 17 19U13F GARNIER ROUSSAUD NolaLOIRE 02:35
16U13G SALOMON Nathan AIN 01:24,1 11 02:19,1 15 18 17U13F ROZAND  Angelyna ISERE 02:45
18U13G ACERBI Arès HAUTE-SAVOIE 01:28,9 19 03:03,9 19 19 18U13G ACERBI Arès HAUTE-SAVOIE 03:04
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1U15G MERLE Lucas LOIRE 01:08,0 1 01:13 22 1 37U15G DESMEURE Loan DRÔME 00:37
3U15G BIGAY Valentin ALLIER 01:06,9 4 01:27 27 2 11U15G SEIXAS Nino RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:39
5U15G VALLET Charly HAUTE-SAVOIE 00:48,8 2 00:59 14 3 16U15G BAUD Maxime HAUTE-SAVOIE 00:40
7U15G CORNETTE Noa UCTT 00:57,0 1 00:47 5 4 2U15G REYNAUD Séraphin SAVOIE 00:43
9U15G LYONNET Marius ISERE 01:02,5 7 01:37 33 5 7U15G CORNETTE Noa UCTT 00:47
11U15G SEIXAS Nino RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:49,0 1 00:39 2 6 32U15G AUCLAIR Milo RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:47
13U15G BURDET Kenny SAVOIE 01:01,6 1 01:07 19 7 15U15G BARRET Louis HAUTE-LOIRE 00:49
15U15G BARRET Louis HAUTE-LOIRE 00:59,1 1 00:49 7 8 26U15G ALRIC THOUVENIN Camille HAUTE-SAVOIE 00:50
17U15G DUFAUT Antonin DRÔME 01:07,8 1 00:58 13 9 12U15G CROZIER Loïs LOIRE 0,0006044
19U15G MESSON Loris AIN 01:57,2 3 02:12 42 10 27U15G BLANC Lorenzo DRÔME 00:53
21U15G LAQUET Johakim ARDECHE 01:05,8 7 01:41 36 11 35U15G MICLET Clément ALLIER 00:55
23U15G DEBLONDE Géry LOIRE 00:59,7 2 01:10 20 12 4U15G BIZOUERNE Alexis HAUTE-LOIRE 00:56
25U15G DUMAS ARNAUD Guilhem ALLIER 01:06,0 5 01:31 29 13 17U15G DUFAUT Antonin DRÔME 00:58
27U15G BLANC Lorenzo DRÔME 00:47,5 1 00:53 10 14 5U15G VALLET Charly HAUTE-SAVOIE 00:59
29U15G HUAUX Virgil AIN 01:09,9 6 01:40 34 15 24U15G REYNAUD Armand SAVOIE 00:59
31U15G RAULET Hugo ARDECHE 01:07,9 1 01:13 21 16 22U15G BRUTIN Alban RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:02
33U15G ROZWADOWSKI Mattéo LOIRE 01:16,4 3 01:31 30 17 30U15G GOLFIER Malo ISERE 01:02
35U15G MICLET Clément ALLIER 01:05,2 1 00:55 11 18 6U15G CATIL Jules DRÔME 01:04
37U15G DESMEURE Loan DRÔME 00:46,5 1 00:37 1 19 13U15G BURDET Kenny SAVOIE 01:07
39U15G DUMONT NEVORET Rémi AIN 01:08,4 3 01:23 25 20 23U15G DEBLONDE Géry LOIRE 01:10
41U15G JARFAUT Luca ARDECHE 01:03,0 6 01:33 32 21 31U15G RAULET Hugo ARDECHE 01:13
2U15G REYNAUD Séraphin SAVOIE 00:53,2 1 00:43 4 22 1U15G MERLE Lucas LOIRE 01:13
4U15G BIZOUERNE Alexis HAUTE-LOIRE 01:06,2 1 00:56 12 23 36U15G VULLIET Ronan HAUTE-SAVOIE 01:15
6U15G CATIL Jules DRÔME 00:53,9 2 01:04 18 24 14U15G PANIEZ William ALLIER 01:20
8U15G BEREZIAT Louis AIN 01:02,0 6 01:32 31 25 39U15G DUMONT NEVORET Rémi AIN 01:23
10U15G BOUDET Quentin ARDECHE 01:03,5 5 01:29 28 26 18U15G BEYSSAC Jules UCTT 01:26
12U15G CROZIER Loïs LOIRE 01:02,2 1 00:52 9 27 3U15G BIGAY Valentin ALLIER 01:27
14U15G PANIEZ William ALLIER 01:00,0 4 01:20 24 28 10U15G BOUDET Quentin ARDECHE 01:29
16U15G BAUD Maxime HAUTE-SAVOIE 00:50,4 1 00:40 3 29 25U15G DUMAS ARNAUD Guilhem ALLIER 01:31
18U15G BEYSSAC Jules UCTT 01:01,0 5 01:26 26 30 33U15G ROZWADOWSKI Mattéo LOIRE 01:31
20U15G GARON Florent ISERE 00:54,9 13 02:00 40 31 8U15G BEREZIAT Louis AIN 01:32
22U15G BRUTIN Alban RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:57,0 1 01:02 16 32 41U15G JARFAUT Luca ARDECHE 01:33
24U15G REYNAUD Armand SAVOIE 00:54,3 1 00:59 15 33 9U15G LYONNET Marius ISERE 01:37
26U15G ALRIC THOUVENIN Camille HAUTE-SAVOIE 01:00,4 1 00:50 8 34 29U15G HUAUX Virgil AIN 01:40
28U15G LECLERC MATRINGANT Enzo UCTT 01:16,8 7 01:52 39 35 38U15G DAUVERGNE  Clotaire UCTT 01:40
30U15G GOLFIER Malo ISERE 00:57,3 1 01:02 17 36 21U15G LAQUET Johakim ARDECHE 01:41
32U15G AUCLAIR Milo RHÔNE METROPOLE DE LYON 00:57,2 1 00:47 6 37 34U15G AMAND Charlie SAVOIE 01:43
34U15G AMAND Charlie SAVOIE 00:52,7 10 01:43 37 38 40U15G PERROT BOUCHARLAT Romain ISERE 01:49
36U15G VULLIET Ronan HAUTE-SAVOIE 01:00,2 3 01:15 23 39 28U15G LECLERC MATRINGANT Enzo UCTT 01:52
38U15G DAUVERGNE  Clotaire UCTT 01:15,2 5 01:40 35 40 20U15G GARON Florent ISERE 02:00
40U15G PERROT BOUCHARLAT Romain ISERE 01:09,0 8 01:49 38 41 42U15G ERIANI Paul RHÔNE METROPOLE DE LYON 02:06
42U15G ERIANI Paul RHÔNE METROPOLE DE LYON 01:21,4 9 02:06 41 42 19U15G MESSON Loris AIN 02:12
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1U15F CLONIET Léonie SAVOIE 01:11,6 5 01:37 11 1 4U15F DARDAILLON Lucile DRÔME 00:45
3U15F DEWAELLE Nikki LOIRE 01:03,0 1 00:53 3 2 16U15F VONARB Fanny HAUTE-SAVOIE 00:52
5U15F BLANCHET Anna HAUTE-SAVOIE 01:02,7 1 01:08 4 3 3U15F DEWAELLE Nikki LOIRE 00:53
7U15F MONIER GUYON Flavie AIN 01:12,0 5 01:37 12 4 5U15F BLANCHET Anna HAUTE-SAVOIE 01:08
9U15F RICHIARDI Eve ISERE 01:12,2 1 01:17 7 5 2U15F VERMEULEN Chloé ISERE 01:10
11U15F BLACHE Léna DRÔME 01:07,5 1 01:13 6 6 11U15F BLACHE Léna DRÔME 01:13
13U15F DEMARIA Marine AIN 01:04,0 7 01:39 13 7 9U15F RICHIARDI Eve ISERE 01:17
15U15F MATHELIN Célia LOIRE 01:37,2 2 01:47 15 8 14U15F RICHIARDI Ema ISERE 01:31
17U15F GARNIER ROUSSAUD Loélie LOIRE 01:14,4 5 01:39 14 9 18U15F DELL ORTO Elaïs HAUTE-SAVOIE 01:31
2U15F VERMEULEN Chloé ISERE 01:04,7 1 01:10 5 10 6U15F VERILHAC Léane UCTT 01:34
4U15F DARDAILLON Lucile DRÔME 00:54,7 1 00:45 1 11 1U15F CLONIET Léonie SAVOIE 01:37
6U15F VERILHAC Léane UCTT 01:24,1 2 01:34 10 12 7U15F MONIER GUYON Flavie AIN 01:37
8U15F CLAUSSE Joline SAVOIE 01:23,5 10 02:14 17 13 13U15F DEMARIA Marine AIN 01:39
10U15F BONORA Axelle LOIRE 01:23,7 12 02:24 18 14 17U15F GARNIER ROUSSAUD Loélie LOIRE 01:39
12U15F SERMONET Jade HAUTE-SAVOIE 01:09,2 8 01:49 16 15 15U15F MATHELIN Célia LOIRE 01:47
14U15F RICHIARDI Ema ISERE 01:25,9 1 01:31 8 16 12U15F SERMONET Jade HAUTE-SAVOIE 01:49
16U15F VONARB Fanny HAUTE-SAVOIE 01:01,8 1 00:52 2 17 8U15F CLAUSSE Joline SAVOIE 02:14
18U15F DELL ORTO Elaïs HAUTE-SAVOIE 01:15,9 3 01:31 9 18 10U15F BONORA Axelle LOIRE 02:24
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